
 

 

 

  

 

 

Junior truppen har fået vokseværk 

Søndag d. 22. juni var junior truppen atter kaldt til samling, denne gang i 

Kirke Såby. Til denne samling kunne vi byde velkommen til tre nye 

spillere, nemlig Sebastian, Valdemar og Daniel. 

 

 

 

 

Det er meget vigtigt at få de nye spillere til at falde til i truppen, og efter 

at der var budt velkommen og givet diverse informationer, blev spillerne 

sat sammen i grupper af fire hvor de skulle rundt i kvarteret og løse 

forskellige opgaver. De havde 45 minutter til opgaven, og den blev løst 

med meget godt humør. 

 



Dernæst var der en løbe og kaste øvelse som der plejer for at få pulsen 

lidt op. Det var en meget varm og solrig dag, så det var vigtigt med en 

pause til at indtage drikkelse og frugt. 

 

 

 

 

 

 

 

Derefter blev truppen opdelt hvor de ældste blev samlet og der blev talt 

bla. om attitude på og udenfor banen samt deres stærke og mindre 

stærke sider og hvad man evt. kan gøre for at forbedre dem. 

De yngste og nye spillere blev sat til at spille og lave øvelser under kyndig 

vejledning af Henrik. 

 

 

 

 

 

Frokosten blev indtaget med stor appetit, dagens ret var lasagne med 

råkostsalat som Susanne havde været så venlig at tilberede. 



Efter frokost blev spillerne opdelt i de konstellationer som de skulle spille 

til DM i Middelfart. Eftermiddagen gik med en masse spil, kun afbrudt af 

en pause hvor spillerne skulle smage de lækre kager som Ditte ”cakeboss” 

havde været så venlig at lave.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Da klokken nærmede sig 16.00 var der nogle at de yngste spillere der var 

blevet meget trætte, men der var også blevet kastet en masse kugler, og 

alle var enige om at det havde været en god dag. 

En stor tak til alle jer forældre der var mødt så talstærkt for at overvære 

denne samling, det betyder faktisk rigtig meget for jeres børn at i er der. 

Ligeledes en stor tak til Ditte for hendes ”Cup-cake” mesterværker. 

Tak til Kirke Såby Petanque Klub for lån af klubhus og baner og til Susanne 

for at opvarte os hele dagen. 

Næste samling er søndag d. 24. august i Tappernøje hvor vi måske kan 

føje yderligere nye unge spillere til truppen. 

God sommer 

Hilsen 

Claus Berthelsen 

Junior ansvarlig 

 


